Seburgensis pre]K>situs. Laici quoque. J>edo comes de Groiz. Burchardua burgravius

'30 Magdeburgensis et frater eius Gcuchardus. Waltherus de Arncnstcin. Rodolfus de

Ieriebowe. Heinricus seulthctus Magdeburgensis. Hcindenrieus de Hurg et frater eins

ConraduH. Biehardus de Alesleue et fratres eius Heinricus et Gumbertus. lohannes de

Flöthe. AluericiiB de ( Jrabowe. Erenfridus dapifer. Wernerus marscnlcus.. 'riieodericus

de Arncnstcn. Nicolaus de Xigrebe. Heinricus de Dreinleuc. Otto de Üomesleue.

•i'> Hugoldus scultbetus de Calue. Tbeodericus de Uttersleue. TheodericnR de Kalilo et alii

quam plures. Actum anno dominice incarnationis mclxxxV, indictione lil.

(S.)

514.

Landgraf Ludwig III. eignet dem Kloster St. Moritz zu Naumburg zwei Güter zu Daasdorf zu. —
30 Zeuge: Pfuhgraf Hermann, Binder des Landgrafen. Eckardiberga, 1186.

HUchr.: Or. Perg. Gem. Ernestm. Archiv Weimar Reg. O,? S. 7V3 A't». ß: I'h,». II. Sl. A. -W wnwj vom S.

zu erkennen -. Taf. XI. 2.

Oeiii.: SeJ>umwJ>rr, .\mJ>r. I'. Summt. 41. S.31.

C. iln nomine sanete et individue trinitatis.:
|

3S Ego tercius Ludewigus comes Thuringic universis aaneti Mauricii cenobii fratribus

in Nuwenburc inperpetuum. Interest nostra non solum in presenti propulsare iniurias

ecelesiarum sub iure nostri
[

patronatus degentium, verum etiam, quacunque cautione

45»
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posBumiiB, eis providere in postenim. Quippe presentis bccuü cnpiditaa et amoris in-

sariandi rapacitaa alienis inestuat et, que : bona fide et iusto titulo posaidentur, exsnfflare

non foi-midat Igitur notum esse voluraus Omnibus Christi tidelibus, quod de veatra

petieione et conscnsu nostri ministerialis (iodefridi in Duteleue accedente pro interventu

pmiiii^, quam eidein contnlistis, dnos mansos collegio vcstro in Dostorhf tradidimus ita 6

quidem, quod prefatus Ciodefridus una nobiscum traderet Ob huius igitur rci immortalem

memoriam ne inposterum per coiwequentium temporum*) ulli veniat in questionem et in

dubium, prcacntem paginara vobis contnlimus et inpressione nostri aigilli confirmavimus

adhibentcs teste« fratrem nostrum Ucrmannum palatinum et ministerialca noatros, Kke-

hardum de ("lottere, Christianum de Kkehardisberc, Arnoldum de Novo Castro, Hermannum 10

de Sulzce et fratrem eins. Data in Kkebardisberc anno dominice incarnationis mclxxx v.

preaidente in sede apostoliea reverentissimo papa Lucio, imperante invietisaimo Roma-

nonim imperatorc Friderico, preaidente in sede Magontina arohicpiscopo Conrado et primo